

1. Varmecentral og Fjernvarme

Varmecentralen er nu asbestfri. Og det betyder, at Selskov Electric er i gang med at genopbygge el-installationerne i Varmecentralen. Som I ved, har det desværre givet nogle få udfald varmforsyningen, det beklager vi. Men alt skulle være godt nu, og vi forventer at Selskov Electric færdiggøre deres arbejde indenfor de næste par uger.

Vi er i konstant kontakt med Aarsleff vedrørende genopretning af vores asfalt og stier, og de skulle nu være påbegyndt arbejdet på stien ved siden af Varmecentralen.

Vores nye fjernvarmeunit er leveret op og opsat, men er endnu ikke tilsluttet. For nuværende ved vi ikke præcist, hvornår det sker.

Man er stadig meget velkommen til at stille spørgsmål på byggekantoret for enden af stamvejen.

2. Fælles arbejdsdag – 6. oktober

Så er der sat dato på næste fælles arbejdsdag. Sidste gang havde vi et stort fremmøde, og der blev arbejdet målrettet og fokuseret rundt omkring i foreningen. Som altid sluttede vi af med fælles pizza samt øl og vand til tørstige sjæle.

Vi mødes klokken 10:00

Vi spiser pizza ved pergolaen ca. klokken 13:00

Vi minder om, at ønsker om hjælp til områderne eller ønsker til områderne skal sendes til Områdeudvalget. I den forbindelse har vi oprettet en ny e-mail: omraadeudvalg@gf-slettebjerget.dk. Alle e-mails videresendes til den fungerende Områdeudvalgsformand. Det er for nuværende Sven Hansen, 127.

3. Generalforsamling 2024

Datoen for **GF2024** er sat til tirsdag den 24. september. Formentligt kl. 20 som vi plejer... 😊 Vi udsender mere og relevant information, når vi nærmer os. Men vi kan da lige huske på, at forslag fra medlemmerne skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før – det vil sige mandag den 16. september og gerne inden kl. 18.

5. Håndtering og vedligeholdelse af foreningens maskinpark i Varmecentralen

Foreningens havetraktor er nu igen igen blevet repareret. Og igen var klippebordet "slået skævt". Det kan kun ske ved, at man kører ind i noget. Derudover er vores "nye" elektriske håndklipper også igen gået i stykker. Nu er det bagakslen, der er knækket. Vi beder derfor om, at I ude i områderne passer på vores udstyr. Og sker der noget, så vil vi gerne vide det hurtigt muligt, så vi kan fixe/reparere udstyret – eller sende det til reparation. I sin tid aftalte vi, at man kun må køre havetraktoren, hvis man har fået en instruktion i brugen af havetraktoren. Dog er vi nu usikre på, om alle der kører havetraktoren har fået overleveret den nødvendige instruktion. Derfor afholder Bestyrelsen et lille "kursus" på næste fælles havedag, for dem der har lyst.

Derudover er vi taknemmelige for al hjælp i forbindelse med kørsel af udstyr til reparation, indkøb af benzin og/eller reservedele til vores udstyr. Alle udgifter bliver refunderet fluks! 😊 af vores kasserer – men vi er selvfølgelig nødt til at bede om minimum en bon for det udlagte beløb. En regning/faktura er også god, men det får man sjældent ved mindre køb.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen